Datum Avinione, VI idus aprilis, anno quintodecimo.

In eodem modo dilectis filiis conventui monasterii Sancti Laurentii Tridentini,
ordinis sancti Benedicti, salutem et cetera. Dum exquisitam dilecti filii nostri
Mathei, tituli Sanctorum Iohannis et Pauli presbyteri cardinalis et cetera, usque
solita fuerint exerceri. Quocirca universitati vestre per apostolica scripta manda-
mus quatinus eidem cardinali, administrationem huiusmodi exercenti, in omni-
bus que ad commendam, curam q) et administrationem prefatas pertinent, plene
et humiliter r) intendatis, alioquin sententiam quam idem cardinalis administrator
rite tulerit in rebelles ratam habebimus et faciemus auctore Domino usque ad
satisfactionem condignam inviolabiliter observari. Datum ut supra.
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287.

1331 aprile 26, Avignone

Giovanni XXII conferisce a Francesco da Cles il canonicato e la prebenda della
chiesa di Trento che risultano vacanti in quanto tolti a Antonio da Verona, condan-
nato per eresia, nonostante egli sia parroco di Fiemme, chierico nella chiesa di
Sant’Andrea di Gerdracum [?] (diocesi di Trento) e si trovi in condizione di
defectus natalium.

Reg. Aven. 38, ff. 581r-582r (tassa: illeggibile) = Reg. Vat. 97, ff. 143v-144r, CCCLXX. La parte
alta dei ff. 581v e 582r del Reg. Aven. è completamente sbiadita; ciò che è posto tra parentesi
quadre si basa sulla trascrizione presente nel Reg. Vat.

Regesto: G. MOLLAT (ed), Jean XXII, n. 53483.

Venerabili fratri .., episcopo Nucerino, et dilectis filiis .., archipresbytero ecclesie
de Murio, ac .., plebano plebis de Arso, Vallisanannie, Tridentine diocesis, salu-
tem et cetera.

Probitatis merita quibus personam dilecti filii Francisci de Clesio, plebani paro-
chialis ecclesie de Walleflemis, Tridentine diocesis, fidedigno testimonio iuvari
percepimus, nos inducunt ut ipsum prerogativa specialis favoris et gratie prose-
quamur. Cum itaque, sicut accepimus, Antonius de Verona, olim canonicus
ecclesie Tridentine, canonicatu et prebenda quos in eadem ecclesia et aliis bene-
ficiis ecclesiasticis a) que tunc temporis b) obtinebat propter labem heretice pravi-
tatis, qua, sicut asseritur, erat respersus, per dilectos filios inquisitores heretice
pravitatis auctoritate apostolica in illis partibus deputatos ac per .., vicarium vene-
rabilis fratris nostri .., episcopi Veronensis, super hoc ab eodem episcopo speciale
mandatum habentem, de predicta labe condempnatus c) ac canonicatu et
prebenda quos in dicta ecclesia Tridentina et aliis beneficiis ecclesiasticis que tunc